ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

17  июня  2016 года                                                                                                     № 16

 Об утверждении формы и текста удостоверений.

В соответствии со статьей 24  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ     « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 30, пунктом 15 части 1 статьи 33, частью 4 статьи 53, частью 14 статьи 50, статьей 70,  частью 4 статьи 86 пунктом    Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Забайкальское», решила:
1. Утвердить форму и текст удостоверений члена избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское»  с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом или избирательным объединением, выдвинувшим список кандидатов (прилагается).
2. Утвердить форму и текст удостоверений доверенного лица кандидата (избирательного объединения)  (прилагается).

3. Утвердить форму и текст удостоверений уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата  (прилагается).

4. Утвердить форму и текст удостоверений зарегистрированного кандидата  (прилагается).

5. Утвердить форму и текст удостоверений избранного депутата представительного органа муниципального образования(прилагается).

6.  Разместить данное решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска»  7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  Н.А.Бородулину
Председатель

избирательной комиссии
                                                   Н.А.Бородулина
Секретарь

избирательной комиссии
                                                   И.В.Козлова
Утверждено

Решением избирательной комиссии

Городского поселения «Забайкальское»

№ 16 от 17 июня 2019года

Образец удостоверения члена избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом или избирательным объединением, выдвинувшим список кандидатов
Выборы___________________________________

(наименование)

УДОСТОВЕРЕНИЕ №

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество)

Является членом избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом (избирательным объединением)
(фамилия и инициалы кандидата (наименование избирательного объединения)

Дата выдачи «_____»___________________2019 года.

Председатель избирательной комиссии

городского поселения «забайкальское»      _________________  _________________

                                                           (подпись)                 Ф.И.О.

                                                              М.П.

Действительно до  «______»______________________ 2019 года

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 на 120 мм. реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчества члена избирательной комиссии городского поселения с правом совещательного голоса, фамилия и инициалы кандидата (наименование избирательного объединения), срок и условия действия удостоверения.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Утверждено

Решением избирательной комиссии

Городского поселения «Забайкальское»

№ 16 от 17 июня 2019года

Образец удостоверения доверенного лица

 кандидата (избирательного объединения)
Выборы___________________________________

(наименование)

УДОСТОВЕРЕНИЕ №

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество)

Является доверенным лицом  кандидата (избирательного объединения)

(фамилия и инициалы кандидата (наименование избирательного объединения)

Дата выдачи «_____»___________________2019 года.

Председатель избирательной комиссии

городского поселения «забайкальское»      _________________  _________________

                                                           (подпись)                 Ф.И.О.

                                                              М.П.

Действительно до  «______»______________________ 2019 года

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 на 120 мм. реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчества доверенного лица кандидата (избирательного объединения) фотография, дата регистрации, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии, скрепленная печатью избирательной комиссии установленного образца.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Утверждено

Решением избирательной комиссии

Городского поселения «Забайкальское»

№ 16 от 17 июня 2019года

Образец удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата (избирательного объединения, выдвинувшее список кандидатов
Выборы___________________________________

(наименование)

УДОСТОВЕРЕНИЕ №

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество)

Является уполномоченным представителем по финансовым вопросам   кандидата (избирательного объединения)

(фамилия и инициалы кандидата (наименование избирательного объединения)

Дата выдачи «_____»___________________2019 года.

Председатель избирательной комиссии

городского поселения «забайкальское»      _________________  _________________

                                                           (подпись)                 Ф.И.О.

                                                              М.П.

Действительно до  «______»______________________ 2019года

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 на 120 мм. реквизиты которого приведены в образце.  В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчества  уполномоченного представителя по финансовым  вопросам, фотография, дата регистрации, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии, скрепленная печатью избирательной комиссии установленного образца.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Утверждено

решением избирательной комиссии

Городского поселения «Забайкальское»

№ 16 от 17 июня 2019года
Образец удостоверения избранного депутата Совета  ( Главы)  городского поселения «Забайкальское»

Выборы___________________________________

(наименование)

УДОСТОВЕРЕНИЕ №

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество)

Является избранным депутатом  ____________________________________

( наименование представительного органа муниципального образования)

избранному по___________ многомандатному ( единому) избирательному  округу.

Дата выдачи «_____»___________________2019 года.

Председатель избирательной комиссии

городского поселения «забайкальское»      _________________  _________________

                                                           (подпись)                 Ф.И.О.

                                                              М.П.

Действительно до  «______»______________________ 2019 года

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 на 120 мм. реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчества избранного депутата (Главы), наименование и номер избирательного округа, дата регистрации, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии, скрепленная печатью избирательной комиссии установленного образца.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.